
Partido Líder / Representante Email

PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro Baleia Rossi dep.baleiarossi@camara.leg.br

PT - Partido dos Trabalhadores Carlos Zarattini dep.carloszarattini@camara.leg.br

PP - Partido Progressista Arthur Lira dep.arthurlira@camara.leg.br

PSDB - Partido da Social Democracia Brasileira Ricardo Tripoli dep.ricardotripoli@camara.leg.br

PSD - Partido Social Democrático Marcos Montes dep.marcosmontes@camara.leg.br

PR - Partido da República José Rocha dep.joserocha@camara.leg.br

PSB - Partido Socialista Brasileiro Tereza Cristina dep.terezacristina@camara.leg.br

DEM - Democratas Efraim Filho dep.efraimfilho@camara.leg.br

PTB - Partido Trabalhista Brasileiro Jovair Arantes dep.jovairarantes@camara.leg.br

PRB - Partido Republicano Brasileiro Cleber Verde dep.cleberverde@camara.leg.br

PDT - Partido Democrático Trabalhista Weverton Rocha dep.wevertonrocha@camara.leg.br

PODE - Podemos Ricardo Teobaldo dep.ricardoteobaldo@camara.leg.br

SD - Solidariedade Aureo dep.aureo@camara.leg.br

PCdoB - Partido Comunista do Brasil Alice Portugal dep.aliceportugal@camara.leg.br

PSC - Partido Social Cristão Professor Victório Galli dep.professorvictoriogalli@camara.leg.br

PPS - Partido Popular Socialista Arnaldo Jordy dep.arnaldojordy@camara.leg.br

PHS - Partido Humanista da Solidariedade Diego Garcia dep.diegogarcia@camara.leg.br

PV - Partido Verde Leandre dep.leandre@camara.leg.br

PSOL - Partido Socialismo e Liberdade Glauber Braga dep.glauberbraga@camara.leg.br

REDE - Rede Sustentabilidade João Derly dep.joaoderly@camara.leg.br

PEN - Partido Ecológico Nacional Junior Marreca dep.juniormarreca@camara.leg.br

Bloco Parlamentar

PROS - Partido Republicano da Ordem Social Eros Biondini dep.erosbiondini@camara.leg.br

AVANTE - Avante Luis Tibé dep.luistibe@camara.leg.br

PSL - Partido Social Liberal Alfredo Kaefer dep.alfredokaefer@camara.leg.br

PRP - Partido Republicano Progressista Nivaldo Albuquerque dep.nivaldoalbuquerque@camara.leg.br
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